МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2021 года                                                                                               № 5
О перерасчете доплаты к пенсии
На основании Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 года № 714-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Закона Санкт-Петербурга «О расчетной единице» № 347-40 от 06.07.2005 года (в редакции Закона Санкт-Петербурга № 347-40 от 25.10.2018 года), Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 21.10.2020 № 861 «О коэффициенте индексации на 2021 год»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пересчитать ежемесячную доплату к страховой пенсии по старости за стаж 13 лет муниципальной службы Федоровой Валентине Федоровне, замещавшей должность муниципальной службы ведущего специалиста внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, исходя из расчета установленной расчетной единицы – 1465 руб. 00 коп. (одна тысяча четыреста шестьдесят пять рублей 00 копеек) и коэффициента для индексации на 2021 год - 1,039;
2. Установить ежемесячную доплату за стаж службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино к страховой пенсии по старости в размере 12298 руб. 94 коп. (двенадцать  тысяч двести девяносто восемь рублей 94 копейки) с 01.01.2021 года;
3. Осуществить начисление доплаты по результатам перерасчета с учетом установленной индексации за период с 01 января 2021 года по 31 января 2021 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера Иванову С.В.
Глава Местной администрации                                                              О.О. Алексеева